

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานอาคารสำนักงาน								
1.1	- หมวกงานเข็ม - โครงสร้าง								
	- เข็ม I0.26 X 0.26 รับ นนปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ตัน	79.00	ตัน	6,800.00	537,200.00	1,340.00	105,860.00	643,060.00	
	- เข็ม I0.30 X 0.30 รับ นนปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ตัน	21.00	ตัน	9,500.00	199,500.00	1,520.00	31,920.00	231,420.00	
	- งานตัดแต่งหัวเข็ม	100.00	ตัน	-	-	250.00	25,000.00	25,000.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมดินกลับ	285.00	ลบ.ม.			90.00	25,650.00	25,650.00	
	- ทราซหยาบบดอัด	7.00	ลบ.ม.	450.00	3,150.00	90.00	630.00	3,780.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.00	ลบ.ม.	2,170.00	13,020.00	390.00	2,340.00	15,360.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	550.00	ลบ.ม.	2,500.00	1,375,000.00	390.00	214,500.00	1,589,500.00	
	- ไม้แบบ	6,480.00	ตร.ม.	290.00	1,879,200.00	133.00	861,840.00	2,741,040.00	
	- RB 6 mm SR 24	102.00	ก.ก.	21.00	2,142.00	3.00	306.00	2,448.00	
	- RB 9 mm SR 24	13,615.00	ก.ก.	21.00	285,915.00	3.00	40,845.00	326,760.00	
	- DB 12 mm SD - 30	10,255.00	ก.ก.	20.00	205,100.00	3.00	30,765.00	235,865.00	
	- DB 16 mm SD - 30	20,552.00	ก.ก.	20.00	411,040.00	3.00	61,656.00	472,696.00	
	- DB 20 mm SD - 30	17,225.00	ก.ก.	20.00	344,500.00	3.00	51,675.00	396,175.00	
	- ตะแกรงเหล็ก (วายน้เมฆ) 4 มม.	2,155.00	ตร.ม.	29.00	62,495.00	5.00	10,775.00	73,270.00	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป 1.20 X 5.00 ม.หนา 15 เซนติเมตร - ลวด 4 เส้น สก.3/8 นิ้ว	1,938.00	ตร.ม.	446.40	865,123.20	25.00	48,450.00	913,573.20	
	- ลวดผูกเหล็ก + ตะปู	4,266.00	ก.ก.	28.50	121,581.00	8.50	36,261.00	157,842.00	
	- TS 125 x 125 x 9 mm	432.00	ก.ก.	28.50	12,312.00	8.50	3,672.00	15,984.00	
	- C 125 X 50 X 20 X 3.2 mm	3,608.00	ก.ก.	28.50	102,828.00	8.50	30,668.00	133,496.00	
	- PIPE 89.1 X 3.2 mm	1,778.00	ก.ก.	28.50	50,673.00	8.50	15,113.00	65,786.00	
	- PIPE 60.5 X 3.2 mm	1,658.00	ก.ก.	28.50	47,253.00	8.50	14,093.00	61,346.00	
	รวมขอยกไป				6,518,032.20		1,612,019.00	8,130,051.20	8,130,051.20

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				6,518,032.20		1,612,019.00	8,130,051.20	
	- PIPE 486 X 2.3 mm	280.00	ก.ก.	28.50	7,980.00	8.50	2,380.00	10,360.00	
	- เพลส 200 X 200 X 9 mm	72.00	แผ่น	150.00	10,800.00	50.00	3,600.00	14,400.00	
	รวม หมายงานเข็ม - โครงสร้าง				6,536,812.20		1,617,999.00	8,154,811.20	8,154,811.20
1.2	- งานหลังคา								
	- เมทัลชีท หนา 0.47 มม.(เคลือบถนอมกันความร้อน 5 mm)	525.00	ตร.ม.	360.00	189,000.00	70.00	36,750.00	225,750.00	
	- เมทัลชีท หนา 0.47 มม.(ผนังกันด้านข้าง และ ผนังคกแต่ง)	147.00	ตร.ม.	250.00	36,750.00	70.00	10,290.00	47,040.00	
	- ครอบข้าง เมทัลชีท	142.00	ม	250.00	35,500.00	50.00	7,100.00	42,600.00	
	รวม งานหลังคา				261,250.00		54,140.00	315,390.00	315,390.00
1.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- งานก่ออิฐฉาบปูน	523.00	ตร.ม.	170.00	88,910.00	89.00	46,547.00	135,457.00	
	- งานก่ออิฐฉาบปูน 2 ชั้น	138.00	ตร.ม.	340.00	46,920.00	188.00	25,944.00	72,864.00	
	- งานก่ออิฐฉาบปูนเบา	2,895.00	ตร.ม.	225.00	651,375.00	55.00	159,225.00	810,600.00	
	- งานก่ออิฐฉาบปูนเบา 2 ชั้น	708.00	ตร.ม.	450.00	318,600.00	110.00	77,880.00	396,480.00	
	- งานฉาบปูนภายใน - ภายนอก	7,152.00	ตร.ม.	61.00	436,272.00	82.00	586,464.00	1,022,736.00	
	- ผนัง 1 อลูมิเนียมคอมโพสิต รวมโครงเหล็กแล้ว	484.00	ตร.ม.	1,800.00	871,200.00	400.00	193,600.00	1,064,800.00	
	- ผนัง 4 ปูกระเบื้อง (รวมปูนทรายแล้ว)	504.00	ตร.ม.	450.00	226,800.00	150.00	75,600.00	302,400.00	
	- ผนัง 5 (ฉาบปูน โครงสร้าง ห้องการเงิน)	55.00	ตร.ม.	62.00	3,410.00	82.00	4,510.00	7,920.00	
	- ผนัง 6 ก่ออิฐเซาะร่อง กว้าง 1 ซม.	276.94	ตร.ม.	170.00	47,079.80	89.00	24,647.66	71,727.46	
	- ผนัง 7 กรุไม้เทียม โครงเคร่าไม้เทียม	351.21	ตร.ม.	600.00	210,726.00	250.00	87,802.50	298,528.50	
	- ผนัง 8 อลูมิเนียมเคลือบกระจกใส	83.00	ตร.ม.	600.00	49,800.00	250.00	20,750.00	70,550.00	
	- ผนัง 9 ห้องน้ำสำเร็จรูป	27.00	ชุด	6,000.00	162,000.00	800.00	21,600.00	183,600.00	
	- เสาคอนกรีต - เอ็นทับหลัง	3,419.00	ม	115.00	393,185.00	35.00	119,665.00	512,850.00	
	- เชื่อมปูน	5,631.00	ม	20.00	112,620.00		-	112,620.00	
	รวม งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				3,618,897.80		1,444,235.16	5,063,132.96	5,063,132.96

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานพื้นและตกแต่งผิว								
	- พื้น F1 ขัดหยาบกันลื่น (ดีเส้น)	26.00	ตร.ม.	90.00	2,340.00	40.00	1,040.00	3,380.00	
	- พื้น F2 ขัดมันเรียบ	98.00	ตร.ม.	90.00	8,820.00	40.00	3,920.00	12,740.00	
	- พื้น F3 ปูกระเบื้อง 0.60X 0.60 ผิวด้าน (สีพื้นเรียบ)	1,941.00	ตร.ม.	350.00	679,350.00	150.00	291,150.00	970,500.00	
	- พื้น F4 ปูกระเบื้อง 0.30X 0.30 ผิวด้าน (สีพื้นเรียบ)	198.00	ตร.ม.	350.00	69,300.00	125.00	24,750.00	94,050.00	
	- พื้น F5 ขัดมันผสมกันซึม	573.00	ตร.ม.	150.00	85,950.00	40.00	22,920.00	108,870.00	
	- พื้น F6 พื้นชานพักบันได ปูหินแกรนิตคำสระบุรี	20.00	ตร.ม.	3,000.00	60,000.00	350.00	7,000.00	67,000.00	
	- พื้น F7 พื้นชานพักบันไดปูกระเบื้องเซรามิก	24.00	ตร.ม.	350.00	8,400.00	150.00	3,600.00	12,000.00	
	รวม งานพื้นและตกแต่งผิว				914,160.00		354,380.00	1,268,540.00	1,268,540.00
1.5	งานฝ้าเพดาน								
	C1 ฝ้าอิฐฉาบบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	1,953.00	ตร.ม.	280.00	546,840.00	97.00	189,441.00	736,281.00	
	C2 ฝ้าอิฐฉาบบอร์ด(กันชื้น) หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบฯ	277.00	ตร.ม.	290.00	80,330.00	97.00	26,869.00	107,199.00	
	C3 ฝ้าอิฐฉาบบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	148.00	ตร.ม.	280.00	41,440.00	97.00	14,356.00	55,796.00	
	C4 ฝ้าเหล็กกล่อง ปิดทับด้วยเหล็กแผ่น หน้า 10 มม.	7.20	ตร.ม.	250.00	1,800.00	50.00	360.00	2,160.00	
	C5 ฝ้าอลูมิเนียมคอมโพสิต โครงเคร่าเหล็ก	160.00	ตร.ม.	1,800.00	288,000.00	400.00	64,000.00	352,000.00	
	C6 ฝ้าท้องพื้นที่บันได ฉาบเรียบ (บันไดหลัก)	20.00	ตร.ม.	62.00	1,240.00	82.00	1,640.00	2,880.00	
	C7 ฝ้าท้องพื้นที่บันได ฉาบเรียบ (บันไดหนีไฟ)	26.00	ตร.ม.	62.00	1,612.00	82.00	2,132.00	3,744.00	
	รวม งานฝ้าเพดาน				961,262.00		298,798.00	1,260,060.00	1,260,060.00
1.6	งานประตู - หน้าต่าง								
	- D1	1.00	ชุด	130,000.00	130,000.00	15,000.00	15,000.00	145,000.00	
	- D2	12.00	ชุด	5,000.00	60,000.00	750.00	9,000.00	69,000.00	
	- D3	8.00	ชุด	14,000.00	112,000.00	2,100.00	16,800.00	128,800.00	
	- D4	5.00	ชุด	8,000.00	40,000.00	1,200.00	6,000.00	46,000.00	
	- D4A	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	2,250.00	2,250.00	17,250.00	
	รวมยอดยกไป				357,000.00		49,050.00	406,050.00	406,050.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				357,000.00		49,050.00	406,050.00	
	- D5	2.00	ชุด	17,000.00	34,000.00	2,550.00	5,100.00	39,100.00	
	- D6	5.00	ชุด	20,000.00	100,000.00	3,000.00	15,000.00	115,000.00	
	- D7	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	- D8	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	1,350.00	1,350.00	10,350.00	
	- D9	6.00	ชุด	8,000.00	48,000.00	1,200.00	7,200.00	55,200.00	
	- D10	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,950.00	1,950.00	14,950.00	
	- D11	27.00	ชุด	4,000.00	108,000.00	600.00	16,200.00	124,200.00	
	- D12	6.00	ชุด	7,000.00	42,000.00	1,050.00	6,300.00	48,300.00	
	- D13	5.00	ชุด	10,000.00	50,000.00	1,500.00	7,500.00	57,500.00	
	- D14	2.00	ชุด	23,000.00	46,000.00	3,450.00	6,900.00	52,900.00	
	- D15	8.00	ชุด	21,000.00	168,000.00	3,150.00	25,200.00	193,200.00	
	- D16	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,950.00	1,950.00	14,950.00	
	- D17	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	1,875.00	1,875.00	14,375.00	
	- W1	34.00	ชุด	12,500.00	425,000.00	1,875.00	63,750.00	488,750.00	
	- W2	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	900.00	1,800.00	13,800.00	
	- W3	12.00	ชุด	3,000.00	36,000.00	450.00	5,400.00	41,400.00	
	- W4	24.00	ชุด	3,000.00	72,000.00	450.00	10,800.00	82,800.00	
	- W5	12.00	ชุด	900.00	10,800.00	135.00	1,620.00	12,420.00	
	- W6	6.00	ชุด	2,700.00	16,200.00	405.00	2,430.00	18,630.00	
	- W7	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	1,275.00	3,825.00	29,325.00	
	- W8	5.00	ชุด	4,500.00	22,500.00	675.00	3,375.00	25,875.00	
	- W9	5.00	ชุด	19,000.00	95,000.00	2,850.00	14,250.00	109,250.00	
	- W10	5.00	ชุด	10,000.00	50,000.00	1,500.00	7,500.00	57,500.00	
	- W11	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	1,500.00	4,500.00	34,500.00	
	รวม งานประตู - หน้าต่าง				1,805,500.00		266,325.00	2,071,825.00	2,071,825.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายนอก	1,195.00	ตร.ม.	40.00	47,800.00	30.00	35,850.00	83,650.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายใน	5,110.00	ตร.ม.	40.00	204,400.00	30.00	153,300.00	357,700.00	
	- งานบานไม้ วงกบไม้ (สีน้ำมัน)	82.00	ตร.ม.	46.00	3,772.00	38.00	3,116.00	6,888.00	
	- งานทาสีฝ้า	2,425.00	ตร.ม.	40.00	97,000.00	30.00	72,750.00	169,750.00	
	- งานทาสี ราวบันไดเหล็ก ST- 2, 3	30.00	ม	200.00	6,000.00	150.00	4,500.00	10,500.00	
	- งานทาสีบัวปูนปั้น	1.00	รายการ	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
	- งานทาสีโครงหลังคาเหล็ก(สีกันสนิม)	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
	- งานทาสีโครงสร้าง	55.00	ตร.ม.	40.00	2,200.00	30.00	1,650.00	3,850.00	
	รวม งานทาสี				401,172.00		281,166.00	682,338.00	682,338.00
1.8	งานบันได ST- 1								
	- ลูกนอนหินแกรนิตดำสระบุรี	75.00	ม.	800.00	60,000.00	220.00	16,500.00	76,500.00	
	- ลูกตั้งกรูหินแกรนิตดำสระบุรี	83.00	ม.	600.00	49,800.00	220.00	18,260.00	68,060.00	
	- ชานพัก F 6แกรนิตดำสระบุรี 0.25 X 0.30 ม. (รวมปูนทรายแล้ว)	21.00	ตร.ม.	1,500.00	31,500.00	150.00	3,150.00	34,650.00	
	- ฉาบปูนเรียบท้องบันไดและชานพัก	26.00	ตร.ม.	80.00	2,080.00	82.00	2,132.00	4,212.00	
	- ราวบันไดสแตนเลส	17.00	ม.	2,500.00	42,500.00	750.00	12,750.00	55,250.00	
	รวม งานบันได ST- 1				185,880.00		52,792.00	238,672.00	238,672.00
1.9	งานบันได ST- 2								
	- ลูกนอนกระเบื้องเซรามิก	72.00	ม.	150.00	10,800.00	150.00	10,800.00	21,600.00	
	- ลูกตั้งปูกระเบื้องเซรามิก	84.00	ม.	150.00	12,600.00	150.00	12,600.00	25,200.00	
	- ชานพัก F 7ปูกระเบื้องเซรามิก	24.00	ตร.ม.	450.00	10,800.00	150.00	3,600.00	14,400.00	
	- ฉาบปูนเรียบท้องบันไดและชานพัก	58.00	ตร.ม.	61.00	3,538.00	82.00	4,756.00	8,294.00	
	- ราวบันไดเหล็ก	30.00	ม.	1,200.00	36,000.00	600.00	18,000.00	54,000.00	
	รวม งานบันได ST- 2				73,738.00		49,756.00	123,494.00	123,494.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.10	งานบันได ST- 3- 4								
	- ลูกนอนหินแกรนิตดำสระบุรี	38.00	ม.	800.00	30,400.00	220.00	8,360.00	38,760.00	
	- ลูกตั้งกรูหินแกรนิตดำสระบุรี	54.00	ม.	600.00	32,400.00	220.00	11,880.00	44,280.00	
	รวม งานบันได ST- 3- 4				62,800.00		20,240.00	83,040.00	83,040.00
1.11	งานเบ็ดเตล็ด								
	- บัวขอบหน้าต่าง 01 X 010ม.	467.00	ม.	300.00	140,100.00	40.00	18,680.00	158,780.00	
	- ราวทางขึ้นสำหรับคนพิการ ST- 3(ทางลาด)	25.00	ม.	600.00	15,000.00	250.00	6,250.00	21,250.00	
	- รางน้ำ คสล. GT.1	137.00	ม.	1,200.00	164,400.00	300.00	41,100.00	205,500.00	
	- รางน้ำ คสล. GT.2	188.00	ม.	800.00	150,400.00	400.00	75,200.00	225,600.00	
	- ช่องระบายอากาศ (OWER FLOW)	36.00	ชุด	6,000.00	216,000.00	1,000.00	36,000.00	252,000.00	
	- ขอบปูนบัน 010 X 010ม.	238.00	ม.	300.00	71,400.00	40.00	9,520.00	80,920.00	
	- งานป้าย ห้องน้ำชาย - ห้องน้ำหญิง ,ห้องน้ำคนพิการ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- ประตูสแตนเลส(กันโขมย) - ห้องการเงิน	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
	- ลูกกรงสแตนเลส ห้องการเงิน	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	5,000.00	5,000.00	35,000.00	
	- เคาเตอร์ ตามแบบ A - 08 ด้านใน	15.00	ม.	5,000.00	75,000.00	1,500.00	22,500.00	97,500.00	
	- เคาเตอร์ ตามแบบ A - 08 ด้านนอก	14.00	ม.	4,000.00	56,000.00	1,000.00	14,000.00	70,000.00	
	- ช่องใส่กระบอควัสดุ(ห้องบัญชีโดยสาร) 0.40 X 2.47 X 1.92ม.	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00	
	- ผ้าคลุมห้องประชุมใหญ่ (แบบซ่อนไฟ)	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	6,000.00	6,000.00	34,000.00	
	- เคาเตอร์วางเครื่องระบบเสียงในห้องประชุม	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	10,000.00	10,000.00	35,000.00	
	- ราวกันตกสแตนเลส ชั้น 2- 3	20.00	ม.	2,500.00	50,000.00	1,500.00	30,000.00	80,000.00	
	รวม งานเบ็ดเตล็ด				1,068,800.00		289,750.00	1,358,550.00	1,358,550.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.12	งานสุขภัณฑ์								
	- ชักโครก สีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ครบชุด	34.00	ชุด	4,700.00	159,800.00	298.00	10,132.00	169,932.00	
	- อ่างล้างหน้า สีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ครบชุด	21.00	ชุด	2,200.00	46,200.00	298.00	6,258.00	52,458.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝักครึ่งเคาเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ขัด	6.00	ชุด	2,950.00	17,700.00	298.00	1,788.00	19,488.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบมีขาตั้ง (สีขาว)	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	298.00	298.00	3,148.00	
	- ก๊อกอ่าง	28.00	ชุด	600.00	16,800.00	150.00	4,200.00	21,000.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	34.00	ชุด	860.00	29,240.00	70.00	2,380.00	31,620.00	
	- กระจกเงา เจียปรีโดยรอบ	262.00	ตร.ฟ.	45.00	11,790.00	10.00	2,620.00	14,410.00	
	- สายชำระ	34.00	ชุด	540.00	18,360.00	35.00	1,190.00	19,550.00	
	- เคาเตอร์ คสล.ปูหินแกรนิต ขนาด 0.60X 2.80 ม.	1.00	ชุด	9,200.00	9,200.00	1,500.00	1,500.00	10,700.00	
	- เคาเตอร์ คสล.ปูหินแกรนิต ขนาด 0.60X 3.50 ม.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	- เคาเตอร์ คสล.ปูหินแกรนิต ขนาด 0.60X 1.80 ม.	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,500.00	1,500.00	10,000.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง ชนิดกันกลิ่น	15.00	ชุด	560.00	8,400.00	150.00	2,250.00	10,650.00	
	- โถปัสสาวะ	5.00	ชุด	4,100.00	20,500.00	298.00	1,490.00	21,990.00	
	- ก๊อกล้างพื้น สแตนเลส	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	25.00	150.00	1,650.00	
	- ราวจับสแตนเลส สำหรับคนพิการ แบบสวิง	1.00	ชุด	10,250.00	10,250.00	70.00	70.00	10,320.00	
	- ราวจับสแตนเลส สำหรับคนพิการ รูปทรงตัว L	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	70.00	70.00	2,570.00	
	- ราวจับสแตนเลส สำหรับคนพิการ รูปทรงตัวยาว	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	70.00	70.00	2,270.00	
	รวม งานสุขภัณฑ์				375,790.00		37,466.00	413,256.00	413,256.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.13	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	- ระบบน้ำดี								
	- ถังน้ำดี 2000 ลิตร	8.00	ชุด	10,800.00	86,400.00	500.00	4,000.00	90,400.00	
	- ป้อนน้ำ แรงดันต่ำ	2.00	ชุด	12,400.00	24,800.00	500.00	1,000.00	25,800.00	
	- ท่อประปา PVC. 3/4", (CW) CLASS 13.5	134.00	ท่อน	57.00	7,638.00	80.00	10,720.00	18,358.00	
	- ท่อประปา PVC.1/2" (CW) CLASS 13.5	185.00	ท่อน	47.00	8,695.00	80.00	14,800.00	23,495.00	
	- ข้อต่อต่างๆ	1.00	เหมา	7,349.85	7,349.85	11,484.00	11,484.00	18,833.85	
	- อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	เหมา	3,266.60	3,266.60	5,104.00	5,104.00	8,370.60	
	- ระบบท่อน้ำโสโครก ท่ออากาศ และท่อน้ำทิ้ง								
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 2200 ลิตร	2.00	ชุด	26,000.00	52,000.00	3,500.00	7,000.00	59,000.00	
	- ท่อสวม PVC. 4" (S) CLASS 8.55	46.00	ท่อน	858.00	39,468.00	288.00	13,248.00	52,716.00	
	- ท่อระบายน้ำฝน PVC 4" (R) CLASS 8.5	50.00	ท่อน	858.00	42,900.00	288.00	14,400.00	57,300.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC. 2" (W) CLASS 8.5	176.00	ท่อน	57.00	10,032.00	80.00	14,080.00	24,112.00	
	- ท่ออากาศ PVC.Ø 1/2" (V.) CLASS 8.5	89.00	ท่อน	47.00	4,183.00	80.00	7,120.00	11,303.00	
	- ข้อต่อต่างๆ	1.00	เหมา	43,462.35	43,462.35	21,981.60	21,981.60	65,443.95	
	- อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	เหมา	19,316.60	19,316.60	9,769.60	9,769.60	29,086.20	
	รวม งานระบบประปาและสุขาภิบาล				349,511.40		134,707.20	484,218.60	484,218.60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.14	(งานไฟฟ้า) ELECTRICAL AND COMMUNICATION SYSTEM								
	LOAD CENTER PANEL		LOT		110,806.00		18,300.00	129,106.00	
	LIGHTING FIXTURE		LOT		440,925.00		75,585.00	516,510.00	
	SWITCH & RECEPTACLE		LOT		97,572.00		27,976.00	125,548.00	
	CABLE & RACEWAY		LOT		1,796,926.57		456,200.00	2,253,126.57	
	TELEPHONE SYSTEM		LOT		59,515.00		19,310.00	78,825.00	
	MASTER ANTENNA TV SYSTEM		LOT		33,420.00		16,910.00	50,330.00	
	TOTAL				2,539,164.57		614,281.00	3,153,445.57	3,153,445.57
	LOAD CENTER PANEL								
	- LP1,LP2,LP3 (ตู้ 48 ช่อง)	3.00	SET	8,500.00	25,500.00	1,500.00	4,500.00	30,000.00	
	- 3 P150AT/250AF	2.00	SET	9,750.00	19,500.00	400.00	800.00	20,300.00	
	- 3 P160AT/250AF	1.00	SET	9,750.00	9,750.00	400.00	400.00	10,150.00	
	- 1P 30A	3.00	SET	456.00	1,368.00	100.00	300.00	1,668.00	
	- 1Ph 20A	73.00	SET	456.00	33,288.00	100.00	7,300.00	40,588.00	
	- 1Ph 16A	25.00	SET	456.00	11,400.00	100.00	2,500.00	13,900.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00	
	TOTAL				110,806.00		18,300.00	129,106.00	129,106.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	LIGHTING FIXTURE								
	- โคมควาไลท์ ขนาด 10 ซม. สีขาวพร้อมหลอดตะเกียบประหยัดไฟ 15W	179.00	SET	315.00	56,385.00	115.00	20,585.00	76,970.00	
	- โคมควาไลท์ทรงกล่อง แบบแขวนลอยพร้อมหลอดตะเกียบ ประหยัดไฟ 15W	22.00	SET	360.00	7,920.00	115.00	2,530.00	10,450.00	
	- FLUORESCENT 2X36W. + โคมแบบมีรีเฟล็กซ์	202.00	SET	1,285.00	259,570.00	135.00	27,270.00	286,840.00	
	- EMERGENCY LIGHT 2x3.5 WATT	9.00	SET	1,450.00	13,050.00	300.00	2,700.00	15,750.00	
	- EXIT LIGHT 1x10 WATT SLIMLINE ONE FRONT พร้อมตู้ไฟ	35.00	SET	2,400.00	84,000.00	500.00	17,500.00	101,500.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	TOTAL				440,925.00		75,585.00	516,510.00	516,510.00
	SWITCH & RECEPTACLE								
	- สวิตช์ทางเดียว	118.00	SET	52.00	6,136.00	10.00	1,180.00	7,316.00	
	- สวิตช์สองทาง	26.00	SET	74.00	1,924.00	10.00	260.00	2,184.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE	152.00	SET	130.00	19,760.00	48.00	7,296.00	27,056.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE (WP)	2.00	SET	176.00	352.00	120.00	240.00	592.00	
	- RCU (ROOM CONTROL UNIT)	33.00	SET	1,800.00	59,400.00	500.00	16,500.00	75,900.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00	
	TOTAL				97,572.00		27,976.00	125,548.00	125,548.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	CABLE & RACEWAY								
	- THW 95 Sq.mm	2,880.00	M	365.00	1,051,200.00	52.00	149,760.00	1,200,960.00	
	- THW 16 Sq.mm	745.00	M	61.97	46,167.65	19.00	14,155.00	60,322.65	
	- THW 10 Sq.mm	1,560.00	M	39.93	62,290.80	16.00	24,960.00	87,250.80	
	- THW 6Sq.mm	300.00	M	22.92	6,876.00	12.00	3,600.00	10,476.00	
	- THW 4Sq.mm	12,500.00	M	13.93	174,125.00	10.00	125,000.00	299,125.00	
	- THW 2.5Sq.mm	6,400.00	M	9.23	59,072.00	7.00	44,800.00	103,872.00	
	- THW 1.5Sq.mm	1,863.00	M	6.24	11,625.12	5.00	9,315.00	20,940.12	
	- EMT 2 1/2"	75.00	M	230.00	17,250.00	30.00	2,250.00	19,500.00	
	- EMT 3/4"	300.00	M	64.00	19,200.00	15.00	4,500.00	23,700.00	
	- EMT 1/2"	7,536.00	M	45.00	339,120.00	10.00	75,360.00	414,480.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00	
	TOTAL				1,796,926.57		456,200.00	2,253,126.57	2,253,126.57
	TELEPHONE SYSTEM								
	- PAPX	1.00	SET	45,000.00	45,000.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00	
	- TC - BOX	3.00	SET	2,500.00	7,500.00	1,000.00	3,000.00	10,500.00	
	- TEL. OUTLET RJ 11	31.00	SET	65.00	2,015.00	10.00	310.00	2,325.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	TOTAL				59,515.00		19,310.00	78,825.00	78,825.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	MASTER ANTENNA TV SYSTEM								
	- SATELITE DISH W/RECEIVER (KU BAND)	1.00	SET	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
	- 4WAY SPLITTER	1.00	SET	500.00	500.00	250.00	250.00	750.00	
	- 4WAY TAP OFF	2.00	SET	500.00	1,000.00	250.00	500.00	1,500.00	
	- TV OUTLET	32.00	SET	70.00	2,240.00	15.00	480.00	2,720.00	
	- RG-6	612.00	M	15.00	9,180.00	15.00	9,180.00	18,360.00	
	- COMMISSIONING	1.00	LOT	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	TOTAL				33,420.00		16,910.00	50,330.00	50,330.00
	สรุปอาคารสำนักงาน								
1.1	- หมวดงานเพิ่ม - โครงสร้าง				6,536,812.20		1,617,999.00	8,154,811.20	
1.2	- งานหลังคา				261,250.00		54,140.00	315,390.00	
1.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				3,618,897.80		1,444,235.16	5,063,132.96	
1.4	งานพื้นและตกแต่งผิว				914,160.00		354,380.00	1,268,540.00	
1.5	งานฝ้าเพดาน				961,262.00		298,798.00	1,260,060.00	
1.6	งานประตู - หน้าต่าง				1,805,500.00		266,325.00	2,071,825.00	
1.7	งานทาสี				401,172.00		281,166.00	682,338.00	
1.8	งานบันได ST - 1				185,880.00		52,792.00	238,672.00	
1.9	งานบันได ST - 2				73,738.00		49,756.00	123,494.00	
1.10	งานบันได ST - 3-4				62,800.00		20,240.00	83,040.00	
1.11	งานเบ็ดเตล็ด				1,068,800.00		289,750.00	1,358,550.00	
1.12	งานสุขภัณฑ์				375,790.00		37,466.00	413,256.00	
1.13	งานระบบประปาและสุขาภิบาล				349,511.40		134,707.20	484,218.60	
1.14	(งานไฟฟ้า) ELECTRICAL AND COMMUNICATION SYSTEM				2,539,164.57		614,281.00	3,153,445.57	
	รวม สรุปอาคารสำนักงาน				19,154,737.97		5,516,035.36	24,670,773.33	24,670,773.33

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
22	โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- PIPE ϕ 114.3x3.2 mm	2,945.00	ก.ก.	28.50	83,932.50	8.50	25,032.50	108,965.00	
	- PIPE ϕ 89.1x3.2 mm	3,570.00	ก.ก.	28.50	101,745.00	8.50	30,345.00	132,090.00	
	- PIPE ϕ 60.5x3.2 mm	955.00	ก.ก.	28.50	27,217.50	8.50	8,117.50	35,335.00	
	- [] 50x 50x2.3 mm	1,640.00	ก.ก.	28.50	46,740.00	8.50	13,940.00	60,680.00	
	- แบล C 125 x 50 x 20 x 3.2	5,547.00	ก.ก.	28.50	158,089.50	8.50	47,149.50	205,239.00	
	- เสาว WF 175x175 x 40.2kg/m	6,430.00	ก.ก.	28.50	183,255.00	8.50	54,655.00	237,910.00	
	- Plate 300x 300x16mm	20.00	แผ่น	250.00	5,000.00	50.00	1,000.00	6,000.00	
	- Plate 200x 200x16mm	20.00	แผ่น	150.00	3,000.00	50.00	1,000.00	4,000.00	
	- BOLT- 16 mm	120.00	ชุด	25.00	3,000.00	15.00	1,800.00	4,800.00	
	รวม โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ				611,979.50		183,039.50	795,019.00	795,019.00
23	งานหลังคา								
	- โครงเคร่าเหล็ก 1.5' X 1.5' @ 0.60m	275.00	ตร.ม.	300.00	82,500.00	100.00	27,500.00	110,000.00	
	- เมทัลชีท หนา 0.47 มม.(เคลือบฉนวนกันความร้อน 5 mm)	860.00	ตร.ม.	360.00	309,600.00	70.00	60,200.00	369,800.00	
	- เมทัลชีท หนา 0.47 มม.(ผนังกันด้านข้าง และ ผนังคกแต่ง)	165.00	ตร.ม.	250.00	41,250.00	70.00	11,550.00	52,800.00	
	- ครอบข้าง เมทัลชีท	80.00	ม	250.00	20,000.00	70.00	5,600.00	25,600.00	
	- เมทัลชีท (ส่วนที่พับเป็น โถง)	36.00	ม	250.00	9,000.00	70.00	2,520.00	11,520.00	
	- รางน้ำฝน เหล็กชุบสังกะสี	36.00	ม.	600.00	21,600.00	300.00	10,800.00	32,400.00	
	งานหลังคา				483,950.00		118,170.00	602,120.00	602,120.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
24	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- งานก่ออิฐมวลเบา	159.00	ตร.ม.	170.00	27,030.00	89.00	14,151.00	41,181.00	
	- งานก่ออิฐมวลเบา	730.00	ตร.ม.	225.00	164,250.00	55.00	40,150.00	204,400.00	
	- ผนัง 1 ผนังก่ออิฐมวลเบา กรูกรวดล้าง สีเทา เซาะร่อง กว้าง 2ซม	22.26	ตร.ม.	400.00	8,904.00	200.00	4,452.00	13,356.00	
	- ผนังฉาบภายใน ทาสีน้ำอะคริลิก	1,083.00	ตร.ม.	61.00	66,063.00	82.00	88,806.00	154,869.00	
	- ผนังฉาบภายนอก ทาสีน้ำอะคริลิก	401.00	ตร.ม.	61.00	24,461.00	82.00	32,882.00	57,343.00	
	- ผนัง 4 ผนังก่ออิฐมวลเบา ปูกระเบื้อง เซรามิก 0.30x0.60 ม.	55.00	ตร.ม.	450.00	24,750.00	250.00	13,750.00	38,500.00	
	- เซาะร่อง	70.00	เมตร	60.00	4,200.00	40.00	2,800.00	7,000.00	
	- เอ็นทับหลัง	380.00	ม	115.00	43,700.00	35.00	13,300.00	57,000.00	
	- เชื่อมปูน	210.00	ม	20.00	4,200.00		-	4,200.00	
	รวม งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				367,558.00		210,291.00	577,849.00	577,849.00
25	งานพื้นและตกแต่งผิว								
	- พื้น F1 พื้น คสล.ขัดมัน	350.00	ตร.ม.	90.00	31,500.00	40.00	14,000.00	45,500.00	
	- พื้น F2 พื้น คสล.ปูกระเบื้อง	25.00	ตร.ม.	350.00	8,750.00	125.00	3,125.00	11,875.00	
	- พื้น F3 พื้น คสล.ปูกระเบื้อง	155.00	ตร.ม.	350.00	54,250.00	125.00	19,375.00	73,625.00	
	รวม งานพื้นและตกแต่งผิว				94,500.00		36,500.00	131,000.00	131,000.00
26	งานฝ้าเพดาน								
	C 1 ฝ้าโชว์โครงหลังคา								
	C 2 ฝ้า METAL SHEET 0.47 มม.	110.00	ตร.ม.	250.00	27,500.00	97.00	10,670.00	38,170.00	
	C 3 ฝ้าฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	155.00	ตร.ม.	280.00	43,400.00	97.00	15,035.00	58,435.00	
	C 4 ฝ้าฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันความชื้นรอยต่อเรียบ	25.00	ตร.ม.	290.00	7,250.00	97.00	2,425.00	9,675.00	
	รวม งานฝ้าเพดาน				78,150.00		28,130.00	106,280.00	106,280.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
27	งานประตู - หน้าต่าง								
	- D1	600	ชุด	4,000.00	24,000.00	900.00	5,400.00	29,400.00	
	- D2	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	900.00	900.00	9,900.00	
	- D3	400	ชุด	4,000.00	16,000.00	900.00	3,600.00	19,600.00	
	- W1	400	ชุด	20,000.00	80,000.00	3,000.00	12,000.00	92,000.00	
	- W2	13.00	ชุด	15,000.00	195,000.00	2,250.00	29,250.00	224,250.00	
	- W3	6.00	ชุด	6,300.00	37,800.00	945.00	5,670.00	43,470.00	
	- W4	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	900.00	900.00	6,900.00	
	รวม งานประตู - หน้าต่าง				367,800.00		57,720.00	425,520.00	425,520.00
28	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายนอก	401.00	ตร.ม.	40.00	16,040.00	30.00	12,030.00	28,070.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายใน	1,083.00	ตร.ม.	40.00	43,320.00	30.00	32,490.00	75,810.00	
	- งานบานไม้ วงกบไม้ (สีน้ำมัน)	24.00	ตร.ม.	46.00	1,104.00	38.00	912.00	2,016.00	
	- งานทาสีฝ้า	180.00	ตร.ม.	40.00	7,200.00	30.00	5,400.00	12,600.00	
	- งานทาสีโครงหลังคาเหล็ก(สีกันสนิม)	1.00	รายการ	35,000.00	35,000.00	20,000.00	5,400.00	35,000.00	***
	รวม งานทาสี				102,664.00		56,232.00	153,496.00	
29	งานสุขภัณฑ์								
	- ชักโครก สีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ครบชุด	3.00	ชุด	4,700.00	14,100.00	298.00	894.00	14,994.00	
	- อ่างล้างหน้า สีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ครบชุด	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	298.00	596.00	4,996.00	
	- ก๊อกอ่าง	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	150.00	300.00	1,500.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	3.00	ชุด	860.00	2,580.00	70.00	210.00	2,790.00	
	- กระจกเงา เขียวปริโดยรอบ ขนาด 0.90X 1.80ม.	35.00	ตร.ฟ	45.00	1,575.00	10.00	350.00	1,925.00	
	- สายชำระ	3.00	ชุด	540.00	1,620.00	35.00	105.00	1,725.00	
	รวมขอยกไป				25,475.00		2,455.00	27,930.00	27,930.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกไป				25,475.00		2,455.00	27,930.00	
	- เคาเตอร์ คสล.ปูหินแกรนิต ขนาด 0.60X 2.30 ม.	1.00	ชุด	8,400.00	8,400.00	1,500.00	1,500.00	9,900.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง ชนิดกันกลิ่น	3.00	ชุด	560.00	1,680.00	150.00	450.00	2,130.00	
	- โถปัสสาวะ	3.00	ชุด	4,100.00	12,300.00	298.00	894.00	13,194.00	
	- ก๊อกล้างพื้น สแตนเลส	1.00	ชุด	250.00	250.00	25.00	25.00	275.00	
	รวม งานสุขภัณฑ์				48,105.00		5,324.00	53,429.00	53,429.00
210	งานระบบประปาและสุขาภิบาล ขาดท่อระบายน้ำ								
	ระบบน้ำดี								
	- ถังน้ำดี 2000 ลิตร	4.00	ชุด	10,800.00	43,200.00	500.00	2,000.00	45,200.00	
	- ปิมน้ำ แรงดันต่ำ	1.00	ชุด	12,400.00	12,400.00	500.00	500.00	12,900.00	
	ท่อประปา PVC. 3/4" (CW) CLASS 13.5	20.00	เส้น	57.00	1,140.00	80.00	1,600.00	2,740.00	
	ท่อประปา PVC.1/2" (CW) CLASS 13.5	8.00	เส้น	47.00	376.00	80.00	640.00	1,016.00	
	ข้อต่อต่างๆ	1.00	เหมา	682.20	682.20	1,008.00	1,008.00	1,690.20	
	อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	400.00	400.00	3,400.00	
	ระบบท่อน้ำโสโครก ท่ออากาศ และท่อน้ำทิ้ง								
	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 2200 ลิตร	2.00	ชุด	26,000.00	52,000.00	3,500.00	7,000.00	59,000.00	
	ท่อสวม PVC. 4" (S) CLASS 8.55	7.00	เส้น	858.00	6,006.00	288.00	2,016.00	8,022.00	
	ท่อระบายน้ำฝน PVC 4" (R) CLASS 8.5	16.00	เส้น	231.00	3,696.00	80.00	1,280.00	4,976.00	
	ท่อน้ำทิ้ง PVC. 2" (W) CLASS 8.5	12.00	เส้น	57.00	684.00	80.00	960.00	1,644.00	
	ท่ออากาศ PVC.Ø 1/2" (V.) CLASS 8.5	18.00	เส้น	47.00	846.00	80.00	1,440.00	2,286.00	
	ข้อต่อต่างๆ	1.00	เหมา	5,054.40	5,054.40	2,563.20	2,563.20	7,617.60	
	อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวม งานระบบประปาและสุขาภิบาล ขาดท่อระบายน้ำ				131,084.60		22,407.20	153,491.80	153,491.80

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
211	(งานไฟฟ้า) ELECTRICAL AND COMMUNICATION SYSTEM								
	LOAD CENTER PANEL		LOT		26,938.00		4,435.00	31,373.00	
	LIGHTING FIXTURE		LOT		115,900.00		13,600.00	129,500.00	
	SWITCH & RECEPTACLE		LOT		11,726.00		3,464.00	15,190.00	
	CABLE & RACEWAY		LOT		270,919.48		69,306.00	340,225.48	
	TELEPHONE SYSTEM		LOT		2,565.00		810.00	3,375.00	
	MASTER ANTENNA TV SYSTEM		LOT		7,620.00		4,040.00	11,660.00	
	TOTAL				435,668.48		95,655.00	531,323.48	531,323.48
	LOAD CENTER PANEL								
	- LP4	1.00	SET	8,500.00	8,500.00	1,500.00	1,500.00	10,000.00	
	- CB 70AT/100AF	1.00	SET	6,450.00	6,450.00	400.00	400.00	6,850.00	
	- 1Ph 20A	12.00	SET	456.00	5,472.00	45.00	540.00	6,012.00	
	- 1Ph 16A	11.00	SET	456.00	5,016.00	45.00	495.00	5,511.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	
	TOTAL				26,938.00		4,435.00	31,373.00	31,373.00
	LIGHTING FIXTURE								
	- FLUORESCENT 2X36W. แบบมีรีเฟล็กซ์ แบบมีขาชิดกับโครงห	60.00	SET	1,800.00	108,000.00	200.00	12,000.00	120,000.00	
	- EMERGENCY LIGHT 2x3.5 WATT	2.00	SET	1,450.00	2,900.00	300.00	600.00	3,500.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	TOTAL				115,900.00		13,600.00	129,500.00	129,500.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	SWITCH & RECEPTACLE								
	- S	24.00	SET	52.00	1,248.00	10.00	240.00	1,488.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE	23.00	SET	74.00	1,702.00	48.00	1,104.00	2,806.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE (WP)	1.00	SET	176.00	176.00	120.00	120.00	296.00	
	- RCU (ROOM CONTROL UNIT)	2.00	SET	1,800.00	3,600.00	500.00	1,000.00	4,600.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	TOTAL				11,726.00		3,464.00	15,190.00	15,190.00
	CABLE & RACEWAY								
	- THW 95 Sq.mm	480.00	M	365.00	175,200.00	52.00	24,960.00	200,160.00	
	- THW 16 Sq.mm	120.00	M	61.97	7,436.40	19.00	2,280.00	9,716.40	
	- THW 10 Sq.mm	180.00	M	39.93	7,187.40	16.00	2,880.00	10,067.40	
	- THW 6Sq.mm	120.00	M	22.92	2,750.40	12.00	1,440.00	4,190.40	
	- THW 4Sq.mm	1,258.00	M	13.93	17,523.94	10.00	12,580.00	30,103.94	
	- THW 2.5Sq.mm	1,258.00	M	9.23	11,611.34	7.00	8,806.00	20,417.34	
	- EMT 2'	12.00	M	230.00	2,760.00	30.00	360.00	3,120.00	
	- EMT 1/2'	450.00	M	45.00	20,250.00	10.00	4,500.00	24,750.00	
	- UPVC 1/2'	900.00	M	18.00	16,200.00	10.00	9,000.00	25,200.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00	
	TOTAL				270,919.48		69,306.00	340,225.48	340,225.48
	TELEPHONE SYSTEM								
	- MDF	1.00	SET	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
	- TEL. OUTLET RJ11	1.00	SET	65.00	65.00	10.00	10.00	75.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	TOTAL				2,565.00		810.00	3,375.00	3,375.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	MASTER ANTENNA TV SYSTEM								
	- SATELITE DISH W/RECEIVER (KU BAND)	1.00	SET	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	- 4WAY SPLITTER	1.00	SET	70.00	70.00	15.00	15.00	85.00	
	- 4WAY TAP OFF	1.00	SET	70.00	70.00	15.00	15.00	85.00	
	- TV OUTLET	2.00	SET	70.00	140.00	15.00	30.00	170.00	
	- RG-6	102.00	M	15.00	1,530.00	15.00	1,530.00	3,060.00	
	- UPVC 1/2"	45.00	M	18.00	810.00	10.00	450.00	1,260.00	
	- COMMISSIONING	1.00	LOT	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	TOTAL				7,620.00		4,040.00	11,660.00	11,660.00
	สรุปงาน โรงซ่อม								
21	- หมวดงานเข็ม - โครงสร้าง				1,775,645.00		358,373.00	2,134,018.00	
22	โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ				611,979.50		183,039.50	795,019.00	
23	งานหลังคา				483,950.00		118,170.00	602,120.00	
24	งานคาน้ำและตกแต่งคาน้ำ				367,558.00		210,291.00	577,849.00	
25	งานพื้นและตกแต่งผิว				94,500.00		36,500.00	131,000.00	
26	งานฝ้าเพดาน				78,150.00		28,130.00	106,280.00	
27	งานประตู - หน้าต่าง				367,800.00		57,720.00	425,520.00	
28	งานทาสี				102,664.00		56,232.00	153,496.00	
29	งานสุขภัณฑ์				48,105.00		5,324.00	53,429.00	
210	งานระบบประปาและสุขาภิบาล ชาติท่อระบายน้ำ				131,084.60		22,407.20	153,491.80	
211	(งานไฟฟ้า) ELECTRICAL AND COMMUNICATION SYSTEM				435,668.48		95,655.00	531,323.48	
	รวม สรุปงาน โรงซ่อม				4,497,104.58		1,171,841.70	5,663,546.28	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งาน โครงสร้างบ่อคักคราน้ำมัน								
31	- หยอดงานเข็ม - โครงสร้าง								
	- ขุดดินฐานรากและถมดินกลับ	22.64	ลบ.ม.		-	99.00	2,241.36	2,241.36	
	- ทราขยหยาบคอคัด	1.75	ลบ.ม.	450.00	787.50	100.00	175.00	962.50	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	2,170.00	2,170.00	398.00	398.00	2,568.00	
	- คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	2.29	ลบ.ม.	2,200.00	5,038.00	250.00	572.50	5,610.50	
	- ไม้แบบ	17.62	ตร.ม.	290.00	5,109.80		-	5,109.80	
	- RB 9mm SR 24	175.87	ก.ก.	22.33	3,927.18	3.40	597.96	4,525.14	
	- ฝาบ่อคสล.	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
	- ลวดผูกเหล็ก + ตะปู	10.21	ก.ก.	28.00	285.98		-	285.98	
	รวม หยอดงานเข็ม - โครงสร้าง				20,318.46		4,884.82	25,203.28	25,203.28
32	โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- L 50x 50x 2.3mm	21.42	ก.ก.	34.00	728.28	10.00	214.20	942.48	
	รวม โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ				728.28		214.20	942.48	942.48
33	งานพื้นและตกแต่งผิว								
	- พื้น F1พื้น คสล. ผิวซีเมนต์ ปาดเรียบ	11.89	ตร.ม.	80.00	951.20	60.00	713.40	1,664.60	
	รวม งานพื้นและตกแต่งผิว				951.20		713.40	1,664.60	1,664.60
	สรุปงานโครงสร้างบ่อคักคราน้ำมัน								
31	- หยอดงานเข็ม - โครงสร้าง				20,318.46		4,884.82	25,203.28	
32	โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ				728.28		214.20	942.48	
33	งานพื้นและตกแต่งผิว				951.20		713.40	1,664.60	
	รวม สรุปงาน โครงสร้างบ่อคักคราน้ำมัน				21,997.94		5,812.42	27,810.36	27,810.36

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานห้องน้ำรวม								
41	- ผนวดยานเข้มน - โครงสร้าง								
	- เข้มน I18x18x6.00ม.	30.00	ตัน	540.00	16,200.00	370.00	11,100.00	27,300.00	
	- งานค้ดแต่งหัวเข้มน	30.00	ตัน		-	100.00	3,000.00	3,000.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมดินกลับ	5.00	ลบ.ม.		-	99.00	495.00	495.00	
	- ทรายหยาบบดอ้ด	215	ลบ.ม.	450.00	967.50	99.00	25.00	992.50	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	215	ลบ.ม.	2,170.00	4,665.50	390.00	838.50	5,504.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	15.00	ลบ.ม.	2,500.00	37,500.00	390.00	5,850.00	43,350.00	
	- ไม้แบบ	218.00	ตร.ม.	290.00	63,220.00	133.00	28,994.00	92,214.00	
	- RB 6 mm SR 24	95.00	ก.ก.	21.00	1,995.00	3.00	285.00	2,280.00	
	- RB 9 mm SR 24	254.00	ก.ก.	21.00	5,334.00	3.00	762.00	6,096.00	
	- DB 12 mm SD - 30	135.00	ก.ก.	20.00	2,700.00	3.00	405.00	3,105.00	
	- DB 16 mm SD - 30	715.00	ก.ก.	20.00	14,300.00	3.00	2,145.00	16,445.00	
	- ลวดผูกเหล็ก + ตะปู	108.00	ก.ก.	28.00	3,024.00		-	3,024.00	
	รวม ผนวดยานเข้มน - โครงสร้าง				149,906.00		53,899.50	203,805.50	203,805.50
42	โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- C 100 x 50 x 20 x 3.2 mm	1,035.00	ก.ก.	27.50	28,462.50	8.50	8,797.50	37,260.00	
	- BOLT - 12 mm	24.00	ชุด	50.00	1,200.00	20.00	480.00	1,680.00	
	- Plate 200x200x12 mm	6.00	แผ่น	150.00	900.00	50.00	300.00	1,200.00	
	รวม โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ				30,562.50		9,577.50	40,140.00	40,140.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
43	งานหลังคา								
	- โครงคร่าวเหล็ก 1.5' X 1.5' @ 0.60m	15.00	ตร.ม.	300.00	4,500.00	100.00	1,500.00	6,000.00	
	- เมทัลชีท หนา 0.47 มม.(เคลือบฉนวนกันความร้อน 5 mm)	70.00	ตร.ม.	360.00	25,200.00	70.00	4,900.00	30,100.00	
	- เมทัลชีท หนา 0.47 มม.(ผนังกันด้านข้าง และ ผนังคกแต่ง)	15.00	ตร.ม.	250.00	3,750.00	70.00	1,050.00	4,800.00	
	- ครอบข้าง เมทัลชีท	28.00	ม	250.00	7,000.00	70.00	1,960.00	8,960.00	
	รวม งานหลังคา				40,450.00		9,410.00	49,860.00	49,860.00
44	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- งานก่ออิฐฉาบปูน	10.00	ตร.ม.	170.00	1,700.00	98.00	980.00	2,680.00	
	- งานก่ออิฐฉาบปูนเบา	128.00	ตร.ม.	225.00	28,800.00	70.00	8,960.00	37,760.00	
	- ผนังฉาบปูนภายใน ทาสีชนิดภายใน	69.00	ตร.ม.	61.00	4,209.00	82.00	5,658.00	9,867.00	
	- ผนังฉาบปูนภายนอก ทาสีชนิดภายนอก	94.00	ตร.ม.	61.00	5,734.00	82.00	7,708.00	13,442.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิก	97.00	ตร.ม.	350.00	33,950.00	198.00	19,206.00	53,156.00	
	- ผนังสำเร็จรูป	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	1,500.00	4,500.00	22,500.00	
	- เอ็นทับหลัง	110.00	ม	115.00	12,650.00	35.00	3,850.00	16,500.00	
	- เชื่อมปูน	80.00	ม	20.00	1,600.00		-	1,600.00	
	รวม งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				106,643.00		50,862.00	157,505.00	157,505.00
45	งานพื้นและตกแต่งผิว								
	- พื้น F1 พื้น คสล. ขัดมันเรียบ	10.00	ตร.ม.	80.00	800.00	60.00	600.00	1,400.00	
	- พื้น F2 ปูกระเบื้อง ขนาด 0.30X 0.30	40.00	ตร.ม.	350.00	14,000.00	125.00	5,000.00	19,000.00	
	รวม งานพื้นและตกแต่งผิว				14,800.00		5,600.00	20,400.00	20,400.00
46	งานฝ้าเพดาน								
	C1 ฝ้าฉาบฉิมบอร์ด 9 มม. โครงเหล็กชุบ สังกะสี (กันชื้น)	25.00	ตร.ม.	280.00	7,000.00	80.00	2,000.00	9,000.00	
	C 2 ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ โครงคร่าวเหล็ก	20.00	ตร.ม.	600.00	12,000.00	250.00	5,000.00	17,000.00	
	รวม งานฝ้าเพดาน				19,000.00		7,000.00	26,000.00	26,000.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
47	งานประตู - หน้าต่าง								
	- D1 วงกบไม้เนื้อแข็ง - กรอบบานไม้เนื้อแข็ง เกล็ดระบาย อากาศตลอด	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	1,200.00	1,200.00	9,200.00	
	- D2 วงกบ PVC กรอบบาน PVC มีเกล็ดระบาย	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	900.00	1,800.00	10,800.00	
	- D3 ประตูสำเร็จรูป (คิดในผนังสำเร็จรูปแล้ว)				-		-	-	
	- W1 บานกระทุ้ง กระจก - อลูมิเนียม	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	975.00	975.00	7,475.00	
	- W2 บานช่องแสงติดตาย กระจกฝ้า	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	975.00	975.00	7,475.00	
	รวม งานประตู - หน้าต่าง				30,000.00		4,950.00	34,950.00	34,950.00
48	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายนอก	94.00	ตร.ม.	40.00	3,760.00	30.00	2,820.00	6,580.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายใน	69.00	ตร.ม.	40.00	2,760.00	30.00	2,070.00	4,830.00	
	- งานบานไม้ วงกบไม้ (สีน้ำมัน)	4.00	ตร.ม.	46.00	184.00	38.00	152.00	336.00	
	- งานทาสีฝ้า	45.00	ตร.ม.	40.00	1,800.00	50.00	2,250.00	4,050.00	
	- งานทาสีโครงหลังคาเหล็ก(สีกันสนิม)	70.00	ตร.ม.	125.00	8,750.00	50.00	3,500.00	12,250.00	
	รวม งานทาสี				17,254.00		10,792.00	28,046.00	28,046.00
49	งานสุขภัณฑ์								
	- ชักโครก สีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ครบชุด	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	298.00	894.00	15,894.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝักเคาเตอร์	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	298.00	596.00	4,996.00	
	- อ่างล้างมือ คสล.ฉาบขัดมัน	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	298.00	298.00	3,498.00	
	- ก๊อกอ่าง	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	150.00	300.00	1,500.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	3.00	ชุด	860.00	2,580.00	70.00	210.00	2,790.00	
	- กระจกเงา เจียปริโคยรอบ ขนาด 0.90X 0.90ม.	1.00	ชุด	1,080.00	1,080.00	500.00	500.00	1,580.00	
	- สายชำระ	3.00	ชุด	540.00	1,620.00	35.00	105.00	1,725.00	
	รวมขอยกไป				29,080.00		2,903.00	31,983.00	31,983.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				29,080.00		2,903.00	31,983.00	
	- เตาเตอร์ คสล.ปูหินแกรนิต ขนาด 0.60X 2.00 ม.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	2,500.00	2,500.00	9,000.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง ชนิดกันกลิ่น	7.00	ชุด	560.00	3,920.00	70.00	490.00	4,410.00	
	- โถปัสสาวะ	4.00	ชุด	4,100.00	16,400.00	298.00	1,192.00	17,592.00	
	- ก๊อกล้างพื้น สแตนเลส	1.00	ชุด	250.00	250.00	25.00	25.00	275.00	
	- ฝักบัวพร้อมวาล์ว	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	150.00	300.00	1,600.00	
	รวม งานสุขภัณฑ์				57,450.00		7,410.00	64,860.00	64,860.00
410	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	ระบบน้ำดี								
	- ถังน้ำดี 2000 ลิตร	4.00	ชุด	10,800.00	43,200.00	500.00	2,000.00	45,200.00	
	- ปิมน้ำ แรงดันต่ำ	1.00	ชุด	12,400.00	12,400.00	3,500.00	3,500.00	15,900.00	
	ท่อประปา PVC. 3/4" (CW) CLASS 13.5	10.00	เส้น	57.00	570.00	80.00	800.00	1,370.00	
	ท่อประปา PVC.1/2" (CW) CLASS 13.5	15.00	เส้น	47.00	705.00	80.00	1,200.00	1,905.00	
	ข้อต่อต่างๆ	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	900.00	900.00	2,400.00	
	อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	400.00	400.00	10,400.00	
	ระบบท่อน้ำโสโครก ท่ออากาศ และท่อน้ำทิ้ง								
	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 2200 ลิตร	2.00	ชุด	26,000.00	52,000.00	3,500.00	7,000.00	59,000.00	
	ท่อสวม PVC. 4" (S) CLASS 8.55	4.00	เส้น	858.00	3,432.00	288.00	1,152.00	4,584.00	
	ท่อระบายน้ำฝน PVC 4" (R) CLASS 8.5		เส้น	858.00	-	288.00	-	-	
	ท่อน้ำทิ้ง PVC. 2" (W) CLASS 8.5	5.00	เส้น	57.00	285.00	80.00	400.00	685.00	
	ท่ออากาศ PVC.Ø 1/2" (V.) CLASS 8.5	3.00	เส้น	47.00	141.00	80.00	240.00	381.00	
	ข้อต่อต่างๆ	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	806.40	806.40	3,306.40	
	อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	358.40	358.40	2,858.40	
	รวม งานระบบประปาและสุขาภิบาล				129,233.00		18,756.80	147,989.80	147,989.80

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
411	(งานไฟฟ้า) ELECTRICAL AND COMMUNICATION SYSTEM								
	LOAD CENTER PANEL		LOT		15,368.00		3,035.00	18,403.00	
	LIGHTING FIXTURE		LOT		11,705.00		2,105.00	13,810.00	
	SWITCH & RECEPTACLE		LOT		1,440.00		630.00	2,070.00	
	CABLE & RACEWAY		LOT		50,388.55		11,770.00	62,158.55	
	TOTAL				78,901.55		17,540.00	96,441.55	96,441.55
	LOAD CENTER PANEL								
	- LP5	1.00	SET	6,500.00	6,500.00	1,500.00	1,500.00	8,000.00	
	-CB 80AT/100AF	1.00	SET	6,500.00	6,500.00	400.00	400.00	6,900.00	
	- 1Ph20A	1.00	SET	456.00	456.00	45.00	45.00	501.00	
	- 1Ph16A	2.00	SET	456.00	912.00	45.00	90.00	1,002.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	2,000.00	
	TOTAL				15,368.00		3,035.00	18,403.00	18,403.00
	LIGHTING FIXTURE								
	- FLUORESCENT 2X36W. โคมฝังฝ้า แบบมิลิไฟลิกซ์	3.00	SET	1,285.00	3,855.00	135.00	405.00	4,260.00	
	- EMERGENCY LIGHT 2x3.5 WATT	1.00	SET	1,450.00	1,450.00	300.00	300.00	1,750.00	
	- EXIT LIGHT 1x10 WATT SLIMLINE ONE FRONT พร้อมป้าย	1.00	SET	1,400.00	1,400.00	400.00	400.00	1,800.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	TOTAL				11,705.00		2,105.00	13,810.00	13,810.00
	SWITCH & RECEPTACLE								
	- S	1.00	SET	40.00	40.00	10.00	10.00	50.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE (WP)	1.00	SET	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	TOTAL				1,440.00		630.00	2,070.00	2,070.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	CABLE & RACEWAY								
	- THW 35 Sq.mm	300.00	M	129.03	38,709.00	28.00	8,400.00	47,109.00	
	- THW 10 Sq.mm	75.00	M	39.93	2,994.75	16.00	1,200.00	4,194.75	
	- THW 6Sq.mm	20.00	M	22.92	458.40	12.00	240.00	698.40	
	- THW 4Sq.mm	40.00	M	13.93	557.20	10.00	400.00	957.20	
	- THW 2.5Sq.mm	40.00	M	9.23	369.20	7.00	280.00	649.20	
	- EMF 2'	15.00	M	230.00	3,450.00	30.00	450.00	3,900.00	
	- EMF 1/2'	30.00	M	45.00	1,350.00	10.00	300.00	1,650.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	TOTAL				50,388.55		11,770.00	62,158.55	62,158.55
	สรุปงานห้องน้ำรวม								
41	หมวดงานเข็ม - โครงสร้าง				149,906.00		53,899.50	203,805.50	
42	โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ				30,562.50		9,577.50	40,140.00	
43	งานหลังคา				40,450.00		9,410.00	49,860.00	
44	งานผนังและตกแต่งผนัง				106,643.00		50,862.00	157,505.00	
45	งานพื้นและตกแต่งผิว				14,800.00		5,600.00	20,400.00	
46	งานฝ้าเพดาน				19,000.00		7,000.00	26,000.00	
47	งานประตู - หน้าต่าง				30,000.00		4,950.00	34,950.00	
48	งานทาสี				17,254.00		10,792.00	28,046.00	
49	งานสุขภัณฑ์				57,450.00		7,410.00	64,860.00	
410	งานระบบประปาและสุขาภิบาล				129,233.00		18,756.80	147,989.80	
411	(งานไฟฟ้า) ELECTRICAL AND COMMUNICATION SYSTEM				78,901.55		17,540.00	96,441.55	
	รวม สรุปงานห้องน้ำรวม				674,200.05		195,797.80	869,997.85	869,997.85